
 

*

* EN LOS PARES 3, LAS MEDIDAS SON DESDE EL CENTRO DE GREEN

       MEDIDO EN PASOS C CENTRO 
I IZQUIERDA
D DERECHA

11 I

8 18 8 I 17 * - 8 6 I

9 8 7 D 18 25

5 D

6 * + 1 11 I 15 34 C

7 11 6 D 16 21

6 D

4 13 6 I 13 17 7 I

5 21 11 D 14 6

10 D

2 28 6 D 11 * + 6 6 I

3 21 10 I 12 10

9 D

CAMPEONATO DE NOVIEMBRE

DE SEÑORAS

Posición de Bandera
Sábado 9 de Noviembre de 2024

HOYO FRENTE LADO HOYO FRENTE LADO

1 * - 7 11 D 10 22



HOYO TIEMPO

1 00:10
2 00:19
3 00:15
4 00:14
5 00:17
6 00:10
7 00:13
8 00:11
9 00:15

10 00:15
11 00:13
12 00:16
13 00:14
14 00:15
15 00:16
16 00:14
17 00:10
18 00:17 4:14

2:48
3:02
3:17
3:33
3:47
3:57

2:32

0:10
0:29
0:44
0:58
1:15
1:25
1:38
1:49
2:04

2:19

REAL CLUB DE LA PUERTA DE HIERRO

TIEMPO PARA 3 BOLAS – SALIDA CADA 10 MINUTOS:

RITMO DE JUEGO

TEE Nº 1 

ACUMULADO


