## **CAMPEONATO DE NOVIEMBRE**

# **DE SEÑORAS**

### Posición de Bandera

#### Sábado 9 de Noviembre de 2024

ноуо	FRENTE	LADO	ночо	FRENTE	LADO
1 *	- 7	11 D	10	22	9 D
2	28	6 D	11 *	+ 6	6 I
3	21	10 I	12	10	10 D
4	13	61	13	17	7 I
5	21	11 D	14	6	6 D
6 *	+ 1	11 I	15	34	С
7	11	6 D	16	21	5 D
8	18	8 I	17 *	- 8	6 I
9	8	7 D	18	25	11 I

MEDIDO EN PASOS

C I D CENTRO IZQUIERDA DERECHA

<sup>\*</sup> EN LOS PARES 3, LAS MEDIDAS SON DESDE EL CENTRO DE GREEN



## REAL CLUB DE LA PUERTA DE HIERRO TIEMPO PARA 3 BOLAS – SALIDA CADA 10 MINUTOS:

## **RITMO DE JUEGO**

#### TEE Nº 1

НОҮО	TIEMPO	ACUMULADO
1	00:10	0:10
2	00:19	0:29
3	00:15	0:44
4	00:14	0:58
5	00:17	1:15
6	00:10	1:25
7	00:13	1:38
8	00:11	1:49
9	00:15	2:04
10	00:15	2:19
11	00:13	2:32
12	00:16	2:48
13	00:14	3:02
14	00:15	3:17
15	00:16	3:33
16	00:14	3:47
17	00:10	3:57
18	00:17	4:14